



در پایان مسابقات فوتسال کارگران استان البرز تیم درنا با برتری دو بر یک مقابل تیم خوب و شایسته محورخودرو به مقام قهرمانی دست یافت. به گزارش 90 البرز، این مسابقات از ماه گذشته با شرکت 15 تیم در 4 گروه به میزبانی سالن سرپوشیده مجموعه کارگران امام خمینی کلاک کرج در حال برگزاری بود.

همچنین در بازی رده بندی تیم مینا بویلر با برتری مقابل نفت پارس در ضیافت پنالتی ها به مقام سوم این دوره از مسابقات دست یافت. دو تیم در وقت عادی به تساوی 2 بر 2 رسیده بودند.

همچنین بر اساس اعلام کمیته برگزاری مسابقات بهروز خمسه از تیم محور خودرو با 9 گل زده به عنوان آقای گل مسابقات و تیم مینا پرتو به عنوان نیم اخلاق این دوره از مسابقات معرفی شدند.

رییس هیات ورزش کارگران استان البرز در پایان این مسابقات در گفتگو با خبرنگار 90 البرز با قدردانی از تلاش های کمیته فوتبال هیات استان گفت: تلاش های آقای فشی و همکاران شان در سال جاری در برگزاری مسابقات فوتبال و فوتسال بسیار ارزشمند است و قدردان تلاش های این عزیزان هستیم.

خلیل عبداللهی افزود: وقفه ای چند ساله در برگزاری این مسابقات شاهد بودیم که به لطف خدا و تلاش های صورت گرفته با انجام این مسابقات بار دیگر دو رشته پرطرفدار و جذاب فوتبال و فوتسال به جامعه کارگری بازگشت و تحرک و پویایی خاصی را برای این قشر ایجاد کرد.

ی با بیان اینکه در سال جاری حجم فعالیت ها و برنامه های اجرا شده در این هیات ورزشی رشد بسیار خوبی داشته است گفت: علیرغم محدودیت های موجود تلاش کرده ایم در بخش برگزاری مسابقات استانی و اعزام ها و میزبانی رویدادهای کشوری نقش موثری را ایفا کنیم و خوشبختانه این تلاش ها منجر به رونق ورزش کارگری و جلب توجه واحدهای تولیدی و صنعتی شده است.



سئول کمیته فوتبال کارگری استان البرز نیز با ابراز خرسندی از برگزاری با کیفیت مسابقات فوتسال کارگران البرز گفت: تیم ها با آمادگی بالایی در بین رقابت ها حاضر شدند و شاهد برگزاری مسابقات با کیفیتی بودیم.

جنتی فشی بیان کرد: حداقل ورودی ممکن برای حضور تیم ها در این مسابقات در نظر گرفته شد که بخشی از آن به عنوان جایزه به خود تیم ها اهدا شد. تلاش کردیم بعد از مدت ها رشته پرطرفیت فوتسال را در میان قشر کارگر فعال کنیم و خوشبختانه این اتفاق به بهترین شکل ممکن رخ داد.

ی با بیان اینکه این مسابقات به مناسبت دهه فجر و به یادبود مجید ترکاشوند بازیکن فقید و البرزی تیم ملی فوتبال کارگری برگزار شد گفت: در مراسم ختمیه این مسابقات با حضور خانواده این جوان تازه درگذشته یاد و خاطره وی گرامی داشته شد.

شی در پایان با قدردانی از همکاران خود ر در کمیته فوتبال کارگری استان البرز گفت: جا دارد از آقایان علی خسروی، محمد جبارپور، محمد عبداللهی، مجید مقیمی و علی سیف اللهی و داورانی که ما را همراهی کردند تشک کنم و حضور این عزیزان سبب شد بتوانیم مسابقات را طبق زمان بندی برگزار کنیم.